Carnotensis, super latronis
captura vertentem, ipsis committit. (Kal. Aprilis.)
XXXII. - Abbati monasterii sancti Petri Cabilonensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione,
et enumerur ant bona ad ipsos spectantia. (  Kal. Aprilis.)
XXXIII. - Wigorniensi episcopo, et abbati Cicestrensi, et decano Eboracensi - Super ecclesia de Wdehord ne poti episcopi Albanensis assignanda. (IX Kal.-Aprilis.)
XXXIV. - Eliensi episcopo, et archidiacono de Cantabruge, et priori de Barnoela Eliensis dioeceseos. - Causam matrimonialem ipsis committit. (V Id. Aprilis.)
XXXV. - Dolensi episcopo, et .... de Savigneio, et .... de Ardena abbastibus. - Causam electionis episcopi Bajocensis ipsis committit. (X Kal. Maii.)
XXXVI. - Duci Andraeae, regni Hungariae gubernatori. - Respondet litteris ipsius, et Ladislaum regem puerum. pupillum et nepotem suum, ipsi commendat. (VII Kal, Maii.)
XXXVII. - Eidem - Ut pecuniam quam defunctus rex quibusdam reliquerat, erogandam curet. (VII Kal. Maii.) 5 6
XXXVIII. - Eidem. - Ut redditus quos regi, reginaeque matri ipsius promiserat, persolvat. (VII Kal. Maii.)
XXXIX. - Eidem, et universis principibus in regno constitutis eodem - Ita pueri regis curam eos gerere menet, ut regias possessiones nulla ratioue abalienare audeant. (VII
Kal. Maii)
XL. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, praepositis, caeterisque praelatis, atque principibus, elero, et universo populo regni Hungariae. - Fidem regi servare omnino
jubet. (VII Kal. Maii.)
XLI. - Colocensi archiepiscopo, et... episcopo Waradiensi. - Ladislai regis ac reginae familiae molestiam exhibentes compescendi provinciam injungit. (V Kal. Maii.)
XLII. - Suffraganeis Ecclesiae Colocensis. - In fide pueri regis permanere imperat. (VII Kal. Maii.)
XLIII. - M. abbatissae, et sororibus de Gandersheim. - Privilegia ipsis ab Agapito PP. II. et Joanne PP. XIII concessa, renovat et confirmat. (Inseruntur pontificum
diplomata.) (VI Non. Maii.)
XLIV. - Pigaviensi, Corbeiensi, et... de Lapide S. Michaelis abbatibus, Mersenburgensis, Paderburnensis, et Halberstadensis diaeceseon. - Dat eis provinciam inquirendi de
subjectione monasterii de Gandersheim Ecclesiae Hildesemensi. (V Nonas Maii.)
XLV. - ... Atrebatensi episcopo... abbati sancti Bertini Morinensis dioeceseos; et S. de Vallibus, canonico Laudunensi. - Causam electionis episcopi Ambianensis
examinandam ipsis committit. (VI Non. Maii.)
XLVI. - ... Colocensi archiepiscopo. - De episcopatu quodam, qui hic dicitur in terra filiorum Beloknese, ad devotionem apostolicae sedis reducendo. (V Non. Maii.)
XLVII. - Priori et canonicis Sancti Petri Turgarcan. - Ecclesias de Tlihebi et de Wetorp [al. de Duthorpe], ipsis adjudicat (II Kal. Maii.)
XLVIII. - W. domino de Guirchia. - Recipit sub protectione beati Petri cum annuo censu unius bisantii. (VII Non. Maii.)
XLIX. - Alferadae mulieri. - Ecclesiam ab ipsa fundatam sub protectione recipit. (V Id. Maii.)
L. - ... Regi Castellae. - Ipsum ob Judaeos ac Sarracenos in honore habitos increpat. (III Non. Maii.)
LI. - Archiepiscopo Gnesnensi. - Consulenti an dispensare posset super matrimonio in sexto consanguinitatis gradu per ignorantiam contracto, respondet, dissimulari
posse. (VI Id. Maii.)
LII. - Archiepiscopo Senonensi. - Indulgetur quod visitet provinciam Senonensem et corrigat corrigenda. (IV Id. Maii.)
LIII - ... Terdonensi episcopo, et Bono Joanni, subdiacono no tro, canonico Vercellensi. - Dat eis provinciam inquirendi de episcopatu Alexandrino. (IV Id. Martii.)
LIV. - Universis abbatibus, prioribus, et aliis Burgensi ecclesiae dioecesana lege subjectis - Ut ad synodum semel in anno accedere non recusent. (III Non. Maii.)
LV. - Constantinopolitano imperatori. - Transmittit ad Graecos B. tituli sanctae Susannae presbyterum cardinalem, apostolicae sedis a latere legatum, illumque imperatori
commendat. (Id. Maii.)
LVI. - Archiepiscopis, episcopis, et universis praelatis, in imperio Constantinopolitano constitutis. - Mandat ut legatum sedis apostolicae benigne recipiant et honorifice
pertractent, ejusque statuta observent.
LVII. - Marchioni Montis Ferrati. - Ut Romanam Ecclesiam diligat et honoret.
LVIII. - Litterae marchionis Montis-Ferrati. - De suo erga Ecclesiam Romanam amore et obsequio oratorem ad papam mittit, et cum de rebus apud Constantinopolim gestis
certiorem facit.
LIX. - ... Abbati et conventui Casae Dei. - De episcopatu in civitate Montispilosi instituendo. (XV Kal. Junii.)
LX. - Wigoriensi episcopo, et... abbati Cicestrensi, et... decano Eboracensi. - De eodem argumento ac in epistola hujusce libri octavi 33. (XVII Kal. Junii.)
LXI. - ... Episcopo ... decano et magistro H. canonico Hildesemensibus. - De praebenda in Ecclesia S. Willehaldi Bremen. Danieli clerico assignanda. (XIV Kal. Junii.)
LXII. - B tituli Sanctae Susannae presbytero cardinali, apostolicae sedis legalo. - Indulgetur quod, nisi patriarcha Constantinopolitanus in Ecclesia Constantinopolitana
idoneos viros assumat, ipse viros litteratos et honestos instituat in dicta Ecclesia, prout viderit expedire. (VIII Kal. Junii.)
LXIII. - Universo clero, et populo in Christiano exertitu apud Constantinopolim constituto. - Mandat, ut super terrae sanctae recuperatione imperatori Constantinopolitano
tribuant auxi ium et consilium.
LXIV. - Patriarchae, et universo clero Constantinopolitano. - Statuit, quod universi praelati conventualium Ecclesiarum apud Constantinopolim positarum, cum Ecclesiam
Constantinopolitanam vacare contigerit, in ecclesia S. Sophiae conveniant ad tractandum de electione.

LXV. - ... Magistro et fratribus domus hospitalis Sancti Rainerii. - Ipsorum Hospitale in jus et proprietatem B. Petri recipit. (VIII Kal. Junii.)
LXVI. - ... Savarico, Bathoniensi et Gladstoniensi episcopo. - Ordinationem Ecclesiae Gladstoniensisa judicibus delegatis factam confirmat. (Inseritur ordinatio.) (XVI Kal.
Junii.)
LXVII. - ... Episcopo Matisconensi, et ... abbati de Balma Bizuntinensis dioceseos. - Ut P. monachum, sancti Benigni Divionensis ministrum, quo administrante Ecclesia ista
dilapidata fuerat, ad praelaturam evehi non sinant. (X Kal. Junii.)
LXVIII. - Archidiacono, et abbati Sancti Faustini Majoris, Brixiensibus. - Scribit in favorem monialium S. Petri de Ripa Brixien. ne Vitalis Humazolus ipsas super usuris
molestare possit. (V Kal. Junii.)
LXIX. - ... Archiepiscopo Remensi, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, apostolicae sedis legato, et suffraganeis ejus. - Ut inducat tam clericos quam laicos, ut accedant
ad imperatorem Constantinopolitanum pro subsidio terrae sanctae, et ad expugnandos barbaros.
LXX. - Universis archiepiscopis, et aliis in Francia. - Mandat, ut de singulis ordinibus viros moribus et scientia commendatos mittant ad partes Graeciae, pro firmanda inibi
fide Christiana. (VIII Kal. Junii.)
LXXI. - Magist is et scholaribus Parisiensibus. - Ut in Graeciam accedant pro studio reformando unde exordium habuit.
LXXII. - Capitulo Suessionensi. - Scribitur quod, cum praesentia episcopi Suessionensis sit in Graecia necessaria pro recuperatione terrae sanctae, absentiam ejus
sustineant humiliter et devote 6 8
LXXIII. - Universis abbatibus, prioribus, et aliis religiesis personis, ad quas litterae istae pervenerint. - Ut P monacho, ab imperatore Constantinopolitano ad sedem
apostolicam misso, in victualibus provideant.
LXXIV. - Archiepiscopo Tuamensi, episcopo Migdensi et... Abbati Henanensi. - Ut supra quaestione vertento inter canonicos S. Mariae de Luivid et H. de Say militem
statuant quod justum fuerit. (VI Kal. Junii.)
LXXV. - Guidoni, Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Confirmatio privilegiorum
ipsius, inter quae praecipuum iilud recensetur, ut solus Francorum reges inungere ac coronare possit. (Id. Maii.)
LXXVI. - ... Arelatensi archiepiscopo, et... Vallis Magnae, et... Sancti Willelmi abbatibus, Agathensis et Lovensis dioeceseon. - Ut Agathensem episcopum ab Ecclesia
removeant, et alium eligant. (VIII Kal. Junii.)
LXXVII. - ... Mindensi, et... Verdensi episcopis, et... abbati Verdensi. - Ut archiepiscopo Magdeburgensi beneficium absolutionis impendant, et de quibusdam aliis referant,
et rescribant (VIII Kal. Junii.)
LXXVIII. - ... Pigaviensi, et... sancti Aegidii de Brunswic abbatibus, Halberstadensis et Mersenburgensis dioeceseon, et... decano Mersenburgensi. - Causam A. clerici de
praebenda in Ecclesia Mersenburgensi ipsi olim ab archiepiscopo Remensi, tune apostolicae sedis legato, concessa, ipsis committit. (VI Kal. Junii.)
LXXIX. - Archiepiscopo Pisano - Ut absolvat judicem Carolitanum a juramento sibi praestito, injungens ipsi ut non differat Ecclesiae Romanae jurare.
LXXX. - J. archipresbytero Perusino. - Decernit ipsum non teneri quidquid a legato sedis apostolicae decretum fuerit in Ecclesia Perusina, contra privilegia per apostolicam
sedem concessa. (III Non. Junii.)
LXXXI. - ... Patriarchae Aquilegensi. - Mandat, ut per episcopum Pataviensem inquiri faciat contra plebanum de Gonew de crimine apostasiae accusatum. (II Non. Junii.)
LXXXII - ... De Heisterbach, et... de Rumersdorp abbatibus, et... decano Bunnensi, Coloniensis dioeceseos. - Mandat ut inquirant si inter dues comites possit pax reformari
per matrimonium inter partes, licet in certo aflinitatis gradu se attingant. (II Non. Junii.)
LXXXIII. - ... Patriarchae Aquilegensi, et... abbati de Novo-Castro. - Mandat ut moneant ducem Sueviae, ut nullum tribuat auxilium episcopo Wormaciensi excommunicalo.
(II Nonas Junii.)
LXXXIV. - Eisdem. - Ut ducem Sueviae, nisi in a tempus resipiscat, sacris interdicant. (II Non. Junii)
LXXXV. - Universo populo Viterhiensi, spiritum consilii sanioris. - Ut insurgant adversus quosdam Patarenos, nec eis praestent auxilium, consilium, vel favorem.
LXXXVI. - Cléricis Sanctae Agathes. - Reducuntur ad percipiendam quamdam pensionem annuam in ecclesia S. Salvatoris, et condemnatur presbyter ad solutionem
ejusdem pensionis. (II Non. Junii)
LXXXVII. - G... majori archidiacono, et magistro R. poenitentiario S. Victoris Parisiensis, et magistro R. de Corzon, Noviomensi canonico, Parisiis commoranti. - Mandat ut
episcopum Tullensem absolvant vinculo exconimunicationis, et causam inter dictum episcopum et archidiaconum Tullensem terminent. (VII Id. Junii.)
LXXXVIII. - Andreae, domino Hungariae. -  affert, cur ei pro postulato Colocensi archiepiscopo in Strigoniensem archiepiscopum morem non gerat, aliumque eligi jubet.
(VIII Kal. Julii.)
LXXIX. - Priori, et fratribus hospitalis Sanctae Trinitatis de Vernolio. - Recipit eos sub protectione, cum annuo censu unius oboli aurei. (III Id. Junii.)
XC. - S. Maguntinensi archiepiscopo. - Super consecratione episcopi Argentinensis. (VIII Id. Junii)
XCI. - Consulibus et populo Montis Pessulani. - Ut non impediant constructionem oratorii Sancti Spiritus, epistola comminatoria. (III Non. Junii.)
XCII. - P. regi Aragoniae. - Ipsi et successoribus ejus concedit ut per archiepiscopum Tarraconensem apud Caesaraugustam coronentur. (XVI Kal. Julii.)
XCIII. - Eidem. - Pollicetur quod, si obtineat insulam Majoricarum, instituetur in ea sedes episcopalis.
XCIV. - Eidem. - Concedit el facultatem possidendi licite quidquid de terra haereticorum poterit acquirere.
XCV. - Archiepiscopis, episcopis et praelatis per terram Aragonem constitutis. - Mandat ut regi in expellendis impiis auxilio consilioque praesto sint.
XCVI. - Fratribus de Calatrava, el de Velez. - Mandat ut regi Aragoniae adversus Sarracenos opitulentur. (III Non. Julii.)
XCVII. - ... Cisterciensi abbati, P. de Castronovo, et magistro R. apostolicae sedis legàtis. - Ut concedant regi Aragonum in feudum Castrum Scurae, (quod est proprietatis
beati Petri,) ab haereticis recuperatum per eumdem regem, cum annuo censu ad eorum libitum. (XVI Kal. Julii)
XCVIII. - Cenadiensi episcopo et abbati de Stekedor Cisterciensis ordinis. - Ut recipiant purgationem ab episcopo Quinquecclesiensi super accusatione incestus. (XIII Kal.
Junii.)
XCIX - S. Bathoniensi et Gladstoniensi episcopo. - Conceditur dilatio transfretandi. (XI Kal. Julii)
C. - B magistro, et fratribus Sancti Juliani de Perario, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione beati Petri, sub
annuo censu unius marapetini. (XVI Kal. Julii.)
CI. - Universis archiepiscopis et praelatis, in Hieroso-lymitana provincia constitutis. - Ut legatum sedis apostolicae missum ad regnum Hierosolymitanum recipiant humiliter
ac devote
CII. - ... Patriarchae Hierosolymitano, apostolicae sedis legato. - Facultas, ut absolutionis beneficium impertiri possit universis transfretantibus, quocunque modo et a
quocunque fuerint excommunicati. (IV Kal. Januarii)
CIII. - Eidem. - Ut clerici cum ipso transfretantes fructus praebendarum ad triennium percipere possint. (IV Kal. Januarii.)
CIV. - Conventui Wintoniensi et abbatibus, prioribus, el universo-elero Wintoniensi dioecescos. - Electionem praecentoris Lincolniensis in episcopum Wintoniensem
confirmat. (XI Kal. Julii.)
CV. - ... Viterbiensi, et... Urbevetano episcopis. - Ut adversus Patarenos permissam sibi auctoritatem exerceant. Viterbium adeant, electosque consules magistratu
submoveant. (XVI Kal. Julii.)
CVI. - Narbonensi archiepiscopo. - Mandat ut se apostolico conspectui sistat, iisque se purget quae objecta essent. (VI Kal. Julii.)
CVII. - Andreae duci, gubernatori regni Hungariae. - Excusationem affert cur ejus postulatis de Papembergensi episcopatu non annuat.
CVIII. - ... Praeposito... decano et capitulo Ecclesiae Halberstadensis, praelatis et universo clero, in Halberstadensi dioecesi constitutis et omnibus fidelibus Halberstadensis
Ecclesiae. - Significat eis quod episcopus Halberstadensis absolutus est a vinculo excommunicationis, et man lat ut ei debilam reverentiam et honorem impendant. (VI Kal.
Julii.)
CIX. - Wirseburgensi, et... in Husdorp praepositis, et... decano Sanetae Mariae in Herfordia Maguntin dioeceseos. - Ut magistrum Martinum de praebenda, ipsi in Ecclesia
Mindensi per sedem apostolicam collata, pacifica faciant possessione gaudere. (Id. Junii.)
CX. - ... Archiepiscopo, et... Sancti Remigii, et Sancti Joannis abbatibus Senonensibus. - Ut ab H. diacono Senonensi recipiant resignationem beneficii cujusdam, non
obstante quod episcopus dioecesanus beneficium illud post mortem dicti diaconi promiserat. (V Id. Junii.)
CXI. - ... Praeposito... decano, et... scholastico Biturien. Coloniensis dioeceseos. - Ut E. de Hard. moneant et inducant, ac eliam per censuram ecclesiasticam cogant, ut G.
mulierem, uxorem suam, recipiat, non obstante juramento illicito per conjuges facto, quod deinceps alter aiterum non requirat. (II Kal. Julii.)
CXII. - Senonensi archiepiscopo, et... abbati Sancti Mariani et magistro R. de Corzon. - Ut de accusatione, quam O. dux Burgundiae, super matrimonio consanguineae
cujusdam suae cum comite Nivernensi, velut ipsi in quarte consanguinitatis gradu sese contingerent, intendebat, in quirant, et ad sedem apostolicam referant. (III Non.
Julii.)
CXIII. - ... Reginae Francorum. - Litteris et legatione moerentem permu. cet. (III Nonas Julii.)
CXIV. - Archiepiscopo Armachano, episcopo Dunensi, et ..... abbati de Ines Dunensis dioeceseos. - Ut H. de Lasci, si injuste bellum moverit adversus Joannem de Curci,
occupata restituat. (Kal. Julii.)
CXV. - R. quondam Tolosano episcopo. - Concedit, ut, licet resignaverit administrationem Ecclesiae Tolosanae, valeat, sine praejudicio alterius, episcopale officium
exercere. (III Non. Julii.)
CXVI. - Abbati Cisterciensi, R. et P. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut Mascaronem a praepositura Tolosana amoveant. (II Non. Julii.)
CXVII. - Bertrando, Agennensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipit illum sub protectione beati Petri, et confirmat privilegia ei a
rege Anglorum concessa. (II Kal. Julii.)
CXVIII. - B. Tranensi archiepiscopo, apostolicae sedis legato. - Dispensationem cum Bartholomaeo, diacono, ignorante utrum inferiores ordines recepisset, confirmat et
mandat ut minores ordines ei conferantur ad cauteiam. (Non. Julii.)

CXIX. - Litterae Leonis, regis Armenorum ad papam. - Significat papae, quod pax reformata est inter ipsam ac Templarios et quaedam alia.
CXX. - Littera missa per catholicum Armenorum, ad Innocentium papam tertium. - De eodem argumento et super quibusdam aliis.
CXXI. - Archiepiscopo Senonensi, et ..... Parisiensi episcopo. - Ut Judaeorum insolentiam compescant. (Id. Julii.)
CXXII. - Instrumentum. - Quo Guillelmus marchio, filius marchionis Pelavicini, spondet se pariturum mandatis papae. (II Kal. Aprilis.)
CXXIII. - Instrumentum. - Quo idem marchio, ad obtinendam absolutionem, arcem Landasiam episcopo Mutinensi tradit in jus proprietarium, et de eadem investituram
accipil. (XI Kal. Aprilis)
CXXIV. - Mutinensi, et Reginensi episcopis. - Quod ipsi in absolvendo Willelmo Pelavicini fecerant, ratum esse juhet. (XIII Kal. Augusti.)
CXXV. - N.... (Deest inscriptio.) - Ut Philippum regem Franciae ad subveniendum terrae sanctae inducant.
CXXVI. - Petro, tituli Sancti Marcelli apostolicae sedis legato, presbytero cardinali. - Reprehendit legatum, deseruisse terram sanctam, etc. (VI Id. Julii.)
CXXVII. - A. illustri regi Hungariae. - Ut ea, quae G. clerico episcopi Portuensis, ablata fuerant, ipsi restituere faciat. (VI Kal. Augusti.)
CXXVIII. - Abbati et conventui Albarensibus. - Electionem Andraeae, praepositi S. Nicolai de Corneto, in abbatem S. Augustini de Monte-Albo, confirmare eis praecipit
CXXIX. - Calojoanni, regi Bulgarorum et Blachorum. - Ut faciat pacem cum Latinis, el liberet imperatorem Constantinopolitanum quem tenet captivum. 70
CXXX. - Universis Christi fidelibus ad succursum terrae sanctae volentibus Constantinopolim proficisci. - Ut pontificem de ipsorum proposito certiorem reddant. (XVII Kal.
Septemb.)
CXXXI. - Litterae Henrici, fratris imperatoris. - Significat el quod Balduinus imperator captus fuit a Bulgaris, ac nuntios mittit. (Non. Junii.)
CXXXII. - Henrico fratri Constantinopolitani imperatoris. - Ut pacem stabiliat et firmet cum rege Bulgarorum.
CXXXIII. - Marchioni Montisferrati. - Ut defendat et tueatur subjugatum Constantinopolitanum imperium, donec papa fuerit melius instructus, an id injuria fuerit factum.
CXXXIV. - M... uxori nobilis viri, B. marchionis Montisferrati, quondam Constantinopolitanae imperatrici. - Gratulatur quod, Graecorum ritibus abjectis, Latinos amplexa
esset.
CXXXV. - B. tituli Sanctae Susannae, presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Ut quasdam ordinationes, in Ecclesia Constantinopolitana juxta pactiones factas,
confirmet.
CXXXVI. - Patriarchae Constantinopolitano. - Ut Henricum, clericum, in canonicum Ecclesiae S. Sophiae recipi faciat. (VII Id. Septembris.)
CXXXVII. - Frederico, praeposito Clarholtensi. - Dispensatio pro defectu natalium, ad suscipiendas dignitates.
CXXXVIII. - Maguntino archiepiscopo. - Ut electo Argentinensi consecrationis munus impendat; quod si facere , committitur archiepiscopo Senonensi. (VIII Id. Octobris.)
CXXXIX - Praeposito et capitulo Striconiensi. - Archiepiscopum Colocensem ipsis in archiepiscopum praeficit. (II Non. Octobris.)
CXL. - Capitulo Colocensi. - Nullum ipsorum juribus, ex translatione archiepiscopi, damnum inferri declarat. (II Id. Octobris.)
CXLL - Henrico et Vitali Collisvaconi, canonicis Beneventanis. - Ut quemdam, quem sedes apostolica decla avit esse legitimum. ipsi etiam legitimum reputent, et in
causa super haereditate illius vertente procedant juxta tenorem litterarum apostolicarum. (Id. Octobris.)
CXLII. - P. episcopo Wintoniensi. - Ut in monasteriis et Ecclesiis dioecesana lege sibi subjectis corrigat quae fuerint corrigenda. (VI Kal. Novembris.)
CXLIII. - Eidem. - Ut illicite alienata revocare possit. (VI Kal. Novembris.)
CXLIV. - Eidem. - Ut archidiaconos et decanos, etc., ad suscipiendos ordines compellere possit. (VI Kal. Novembris.)
CXLV. - Eidem. - Ut eos qui personatus adipiscuntur, ad instituendos vicarios, qui velint et possint personaliter deservire, cogat. (VI Kal. Novembris.)
CXLVI. - Eidem. - Ut clericorum excessus corrigat. (VI Kal. Novembris.)
CXLVII. - Eidem. - Ut filios sacerdotum amoveat. (VI Kal. Novembris.)
CXLVIII. - Eidem. - Ut beneficiorum alternationem impediat. (VI Kal. Novembris.)
CXLIX. - Eidem. - Londoniensi, et ... Wigorniensi episcopis, et decano Cicestrensi. - Ut innovata in Ecclesia Wintoniensi ad debitum statum revocent. (VI Kal. Novemb.)
CL. - Archiepiscopo, et ... decano, et ... archidiacono Bituricensibus. - Ut, si archiepiscopus Burdegalensis cedere noluerit regimini pastorali, ipsi eum amoveant eumdem, et
injungant capitulo, ut personam aliam idoneam in pastorem eligant. (II Kal. Novembris.)
CLI. - Eidem. - Indulget ei ut servos suos, et Ecclesiae suae clericos, a violenta manuum injectione possit absolvere. (II Idus Novembris.)
CLII. - B. archidiacono Viennensi, subdiacono nostro. - Ipsi in Vivariensem episcopum electo potestatem facitalia beneficia ecclesiastica, praeter archidiaconatum
Viennensem, retinendi. (Non. Novembris.)
CLIII. - T. patriarchae Constantinopolitano. - Mandat, ut electum Patracensem consecrare, eumque pallii honore insignire, non differat. (XIII Kal. Decembris.)
CLIV. - Roffensi, et ... Londoniensi episcopis, et ... priori Sancti Albani Londoniensis dioeceseos. - Committit eis causam super ecclesia de Faversham inter abbatem S.
Augustini, et archidiaconum, Cantuarienses, vertentem. (XI Kal. Decembris.)
CLV. - Roffensi, et ... Londoniensi episcopis, et ... priori Sancti Albani Londoniensis dioeceseos. - De eodem argumento, et ut archidiaconum Cantuariensem ad
restaurationem altaris cujusdam cogant. (VIII Kal. Decembris.)
CLVI. - Florentino episcopo. - Ut canonicos, in causa quae inter episcopum et capitulum Volterranos vertebatur, testes recipiat. (V Kal. Decemb.)
CLVII. - Ferrariensi episcopo, et ... abbati de Columba, et ... archidiacono Veronensi. - Ut certam regulam statuant monasterio de Castanasio. (VII Kal. Decembris.)
CLVIII. - Basiliensi episcopo, et ... abbati de Salem. - Ut ad monasterium Augiense accedentes, personam idoneam in abbatem eligi procurent. (Non. Decembris.)
CLIX. - C. presbytero cardinali, et clericis Sancti Laurentii in Lucina. - Confirmatur quaedam compositio inter ipsos. (VII Id. Decembris.)
CLX. - Abbati el conventui Sancti Petri de Cultura Cenomanen. - Pensiones omnes factae vel promissae per R. quondam abbatem irritantur. (II Kal. Dec.)
CLXI. - Sancti Albani Lincolniensis, et ... de Radinges Saresberiensis dioeceseon abbatibus, et ... decano Sancti Pauli Londoniensis, - Ut testes audiant super causa electi
Cantuariensis. (III Id. Decembris.)
CLXII. - Episcopo Florentino. - Ut reintegret feudum quibusd m nobilibus qui pro Ecclesia steterunt temporibus schismatis. (II Id. Decembris.)
CLXIII. - Londinensi, et ... Eliensi episcopis, et ... abbati Sancti Edmundi, Norwicensis dioeceseos. - Ut in causa quae inter archidiaconum Cantuariensem ex una, et
abbatem monachosque S. Augustini Cantuariensis ah altera parte, super possessione custodiae Ecclesiae de Middleton, vertebatur, testes audiant. (II Id. Decembris.)
CLXIV. - Episcopo, et ... decano Lincolniensibus. - Ut cum G. filio Petri, justitiario Angliae, super voto peregrinationis ad triennium dispensare possint. (XVII Kal. Januarii.)
CLXV. - Abbati Vallis-Umbrosae, et magistro Gualando, subdiacono nostro, canonico Pisano. - De translatione Fesulanae sedis in locum idoneum (XVII Kal. Januarii.)
CLXVI. - Il'ustri regi Angliae. - Ne moniales S. Trinitatis de Cadomo in jus ad laicos judices vocari patiatur. (X Kal. Januarii.)
CLXVII. - Hamelino, abbati Vindocinensis monasterii, ejusque successerihus regulariter substituendis, in perpetuum. - Recipit eum sub protectione beati Petri, cum annuo
censu duodecim solidorum; et enumerantur bona ad eum spectantia. (X Kal. Januarii)
CLXVIII. - Episcopo Verceilensi. - Ut matrimonium inter Opizonem Laneaveclam et Rufunam solvat, pro eo quod dictus O. furiosus erat. (V Kal. Januarii.)
CLXIX. - Patriarchae Jerosolymitano. - Dispensatio visitandi Limina SS. apostolorum etiam per nuntios. (IV Kal. Januarii.)
CLXX. - Eidem. - Ut tempus quadriennii legationis suae, computetur a die qua Ecclesia ipsi commissa eum receperit. (IV Kal. Januarii.)
CLXXI. - Eidem. - Ut in quavis provincia pallio uti possit. (IV Kal. Januarii.)
CLXXII. - Eidem. - Ut eos qui eum ipso trajicere vellent ab excommunicationis vinculo absolvere possit. (III Kal. Januarii.)
CLXXIII. - Eidem. - Pecuniam ipsi destinat. (IV Kal. Januarii.)
CLXXIV. - Electo Coloniensi. - Ut quae prius habuerat beneficia biennio retinere possit. (IV Kal. Januarii.)
CLXXV. - Eidem. - Ut si eum suffraganei sacris episcopalibus initiare negligant, alios ad id episcopos convocare possit. (X Kal. Januarii.)
CLXXVI. - Scabinis, et universo populo Coloniensi. - Confirmantur libertates antiquae. (X Kal. Januarii.)
CLXXVII. - Capitulo et clero Coloniensi. - Confirmatio electi Coloniensis.
CLXXVIII. - Universis praelatis per Angliam. - Ut Petri denarium, qui cum fide quidem colligebatur in Anglia, sed ministrorum dolo non integer ad Romanum pontificem
perveniebat, annis singulis exigendum, sibique sine ulla fraude deferendum curent.
CLXXIX. - Petro, Wintoniensi episcopo. - Ut, inconsulto Romano pontifice, excommunicari non possit. (IV Kal. Januarii.)
CLXXX. - ... Archiepiscopo, et ... B. cellerario Turonensibus. - Causam inter J.. de Meduan et E... mulierem nobiles vertentem ipsis committit. (III Kal. Januarii.)
CLXXXI. - Rainerio, thesaurario Nimocensi. - Thesaurariam Ecclesiae Nimocensis ei confirmat. (Id. Decembris.)
CLXXXII. - ... Cantori, et Sigiberto, et M. de Sancto Quintino, canonicis Noviomensibus. - Causam inter A. clericum Noviomensem, et A de Maisuilio militem, vertentem,
ipsis committit. (III Kal. Januarii)
CLXXXIII. - Patriarchae Aquilegensi. - Ut Ecclesiam Tridentinam, in pastoris absentia, adversus comitem Tyrolensem protegat ac tueatur. (III Id. Januarii.)
CLXXXIV. - Eidem. - Facultas conjungendi episcopatus AEmonensem et Justinopolitanum, (III Id Januarii
CLXXXV. - Ric. decano Sarisberiensi. - Dispensatio super defectu natatium, ad obtinenda beneficia. (XIX Kal. Februarii)
CLXXXVI. - Archipresbytero, et canonicis Sancti Petri. - Observantiam statutorum canonicos S. Petri respicientium inculcat. (III Id. Januarii.)
CLXXXVII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, et aliis Ecclesiarum praelatis adquos litterae istae pervenerint. - Quod irritatur electio decani Saresberiensis ob
defectum electionis, non ob defectum personae. (II Kal. Januarii.)
CLXXXVIII. - G. decano Suessionensi ... cantori Remensi, et Si vanectensi succentori. - Causam obedientiae inter episcopum-Meldensem, et monasterium
Resbacense vertentem ipsis committit. (Id. Januarii.)
CLXXXIX. - Episcopo Brixiensi. - Diversis consultationibus ejus respondet.
CXC. - Cloro et populo per Firmanam dioecesim constitutis. - Ut ipsorum episcopo electo obedientiam impendant.
CXCI. - Firmano electo, ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Immunitat s ac privilegia ipsi successoribusque ejus clargitur
CXCII. - Regis Danorum ad papam. - Varias contra Waldemarum, Sievicensem episcopum, ei proponit querelas, et rogat ut provideat ne a Waldemaro Dania turbetur.

CXCIII. - Illustri regi Daniae. - Hortatur eum ad clementiam erga Waldemarum, et rogat, ut securo conductu valeat deduci ad Hungarorum regem, et deinde promittit se ejus
regni quieti consulturum. (XIII Kal. Februarii.)
CXCIV. - Lundensi archiepiscopo. - Ut visitet provinciam Lundensem et corrigenda corrigat. (XV Kal. Februarii.)
CXCV. - Eidem. - Respondet ipsius consultationi super casu quodam matrimomali. (II Id. Januarii.)
CXCVI. - Eidem. - Contirmat quasdam institutiones ab ipso factas. (XIV Kal. Februarii.)
CXCVII. - Eidem. - Ut in civilate quam ad cultum fidei redegerit, episcopum ordinare possit. (Id. Januarii.)
CXCVIII. - Eidem. - Utinstitutio ab ipso super statu monachorum nigri ordinis facta observetur. (XV Kal. Februarii.)
CXCIX. - Abbati de Bardeslera, et ... priori Sancti Sepulcri, et ... decano Wigorniensis dioeceseos - Ut in causa, (quae inter R. rectorem ecclesiae S. Saldati ab una, et
Thomam rectorem capellae S. Joannis de Glovernia ab altera parte, vertebatur) procedatur, nisi actor fuerit effectus familiaris judicis. (VI Kal. Februarii.)
CC. - Vercellensi episcopo, ... abbati de Tileto, etc. presbytero Alberto Mantuano. - Qualiter et quomodo procedere debuerint adversus Novariensem, et Yporiensem
episcopos. Agitur etiam de cessione episcoporum Astensis et Veronensis. (IV Kal. Februarii.
CCI. - Wigorniensi episcopo. - Quod, excepto die Nativitatis Dominicae, sufficit sacerdoti uzam missam celebrare. (VII Kal. Februarii.)
CCII. - Decano Sancti Thomae Crispejacensis,  dioeceseos, et Gerindo de Crech. Suessionensi, et M. Gir. de Sancto Dionysio Noviomensi, canonicis. - Causam, inter
episcopum Meldensem et abbatissam Jotrensem vertentem, ipsis committit. (V Kal. Februarii.)
CCIII. - Toletano archiepiscopo, et ... episcopo Zamorensi. - Ut Castellae et Legionensem reges Hierosolymitani hospitalis fratribus quaedam oppida possessionesque
restituere compellant. (V Kal. Februarii.)
CCIV. - Abbati, et fratribus Eveshamensis coenobii. - Causam, inter ipsum et episcopum Wigorniensem, super jurisdictione vertentem detinit. (XV Kal. Februarii.)
CCV. - Eliensi, et .. Roffensi episcopis; et magistro B. Londoniensi. - De eodem argumento. (III Non. Februarii.)
CCVI. - Eisdem. - De eodem argumento (VII Id. Februarii.)
CCVII. - Roffensi episcopo. - Ut perseveret in regimine et cessionem non quaerat (Kal. Februarii.)
CCVIII. - Priori Sancti Victoris Parisiensis ... Symoni succentori Silvanectensi, et magistro S. de Languet, theologo Parisius commoranti. - Causam inter abbatissam de
Footel, et abbatem Sancti Dionysii in Francia vertentem ipsis committit. (IV Non. Februarii.)
CCIX. - J. sanctae Mariae in Via Lata diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Regem Angliae ab inferendis decano Sarisberiensi aliisque injuriis revocare jubet. (Kal.
Februarii.)
CCX - Priori Sancti Victoris Parisiensis, Symoni succentori Silvanectensi, et magistro S. de Languet, theologo Parisius commoranti. - De eodem argumento ac in epistola
45 lib. v. (Kal. Februarii.)
CCXI. - Fidelibus nostris et populo Radicofanensibus. - Facultas eligendi consules.
CCXII. - N. decano, et capitulo Cenomanensibus. - Causam inter ipsos et capitulum Sancti Petri de Curia, de interdicto, ab episcopo vel capitulo Cenomanensi lato,
observando definit (VI Non. Februarii.)
CCXIII. - Canonicis Sancti Petri de Curia Cenomanensis. - De eodem argumento. (Kal. Februarii.)
CCXIV. - Nidrosiensi archiepiscopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. Confirmat ei privilegia et concessiones antiquas. (Id. Februarii.)
CCXV. - Eidem. - Facultas absolvendi excommunicatos pro violentia manuum in clericos injectione. (XII Kal. Martii.)
CCXVI. - Eidem. - Ne quis, nisi facta ab eo potestate in ejus metropoli episcopos consecrare possit. (III Id. Februarii)
LIBER NONUS. -  Pontificatus anno  IX,  Christi  1205.
I. - Calaritano episcopo. - Quod non quaerat cessionem, et scribuntur ea propter quae episcopus cogitur renuntiare, et cedere episcopatum. (Kal. Martii.)
II. - Archiepiscopis Toletano et Compostellano. - Mandat ut controversias, quas Castellanus et Legionensis reges de quibusdam oppidis exercebant, componere studeant.
III. - ... Bracarensi archiepiscopo. - Consultanti respondetur quod vigiliae apostolorum jejunantur, et alia dubia certificantur. (IX Kal. Martii.)
IV. - ... Bracarensi archiepiscopo. - Quod percussia clericorum, in satisfactione injuriae i latae aliis, secundum morem patriae, inhibita sit. (VII Kal. Martii.)
V. - Nidrosiensi archiepiscopo. - Consultanti respondetur quad non est verus baptismus nisi per aquam et sacerdotem fiat. (Kal. Martii.)
VI. - Nidrosiensi archiepiscopo. - Quod inhibeat sacerdotibus suis arma ferre et incedere habitu laicali. (Kal. Martii.)
VI. - ... Potestati, et consilio Florentino. - Quod evitent haereticos et persistant in fide. (III Non. Martii)
VIII. - Consulibus et populo Pratensibus. - Ob expulsos de suis finibus haer eticos commendatur. (IV Non. Martii.)
IX. - ... Decano de Etton, et ... priori de AquaBella Maurianensis dioeceseos. - Quod procedant in causa Maurtanensi. (V Non. Martii.)
X. - Maurianensi episcopo. - Ut gageriam quamdam retinere possit. (Kal. Martii.)
XI. - Lundensi archiepiscopo. - Quod servos injicientes manus in clericos, mittat absolvendos ad servum servorum, nisi fecerint, ut se subtrahant obsequio dominorum.
(Idib. Januarii.)
XII - ... Archiepiscopo Turonensi. - Ut tradat sepulturae ecclesiasticae corpus juvenculae quae ex ponte praecipitavit se, non sponte, sed casu, fugiens ut se liberaret a
manibus eorum qui inhonesto, fine eam persequebantur. (IV Non. Martii)
XIII. - ... Archiepiscopo, et O archidiacono, Januensibus - Quod dotem faciant assignari viro, cui dos potest credi, cum creditum sit corpus uxoris. (VIII Id. Martii)
XIV. - Episcopo Bambergensi - Datur terminus veniendi ad recipiendam absolutionem.
XV - Instrumentum, quo Echembertus, Pabembergensis episcopus, promissam domino papae fidelitatem et obedientiam servaturum chirographo obtestatur.
XVI. - .. Turonensi archiepiscopo ... magistro, et fratribus hospitalis Sancti Spiritus in Saxia. - Adjungitur hospitali eorum fundum de Fonte Moron. (VIII Id. Martii)
XVII. - ... Abbati Sanctae Columbae Senonensis. - Concedit ei facultatem percipiendi decimas ex laboribus terrae parochiarum suarum. (VI Id. Martii.)
XVIII. - ... Potestati, et consiho Faventino. - Quod excludant pauperes de Lugduno et Patarenos de patria et civitate eorum. (VI Id. Martii.)
XIX. - ... Sancti Proculi, et ... Sancti Stephani abbatibus Bononiensibus. - Quod haereticos Pauperes dicitos per districtionem ecclesiasticam compescant. (VI Id. Martii.)
XX. - Florentino episcopo. - Quod inducat et cogat commune Pisanum, ne quaedam jura marchionis Massae quae tenetur ab Ecclesia, occupet. (II Id. Martii.)
XXI. - Archiepiscepo Pisano. - De eodem argumento.
XXII. - A. praeposito in archiepiscopum Magdeburgensem electo. - Confirmatur electio, et praeficitur in pastorem. (V Kal. Martii.)
XXIII. - ... Abbati Sancti Victoris Parisiensis... decano Suessionensi, et magistro R. de Corzon, canonico Noviomensi. - Causam electionis episcopi Trecensis ipsis
committit. (XIV Kal. Aprilis.)
XXIV. - Abbati et capitulo Castellionis. - Licite in causa necessaria etiam per religiosos juratur. (XII Kal. Aprilis.)
XXV. - ... Priori et conventui Glastoniensibus. - Quod si non esset bene provisum Ecclésiae eorum, prosequantur jus suum apud Curiam. (II Id. Martii.)
XXVI. - J. Sanctae Mariae in Via Lata diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Quod det licentiam priori et conventui Glastoniensibus eligendi abbatem. (VIII Kal.
Aprilis.)
XXVII. - ... Arelatensi archiepiscopo. - Ut delinquentibus praefigat competentem terminum, ad prosequendas appellationes, quas solummodo pro persistendo in ipsorum
nequitiis in elusionem ecclesiasticae disciplinae interponunt. (XV Kal. Aprilis.)
XXVIII. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - Quod confirmet pactionem inter regem Cypri, et comitem H. tunc regni Hierosolymitani dominum. (III Kal.
Aprilis.)
XXIX. - Aurelianensi episcopo. - Ut, inspecta veritale, R. subdiacono solum clericatus officium exercere permittat, quia vim vi repellendo laicum percusserat. (IX Kal. Aprilis.)
XXX. - ... Compostellano archiepiscopo. - Consultanti respondetur quod idem judicium est in canonicis regularibus sicut in monachis in advocationibus. (IV Id. Martii.)
XXXI. - Eidem. - Confirmatur sententia lata in causa vertente inter Templarios et Ecclesiam Compostellanam. (IV Id. Martii.)
XXXII. - ... Zamorensi et Salamantino episcopis: - Quod ad solvendum vota Ecclesiae Compostellanae mensura antiqua observetur certo modo. (X Kal. Aprilis.)
XXXIII. - Auriensi episcopo. - Consultanti, quod super ultimis voluntatibus canonicorum observetur Lateranense-concilium. et in aliis dubiis, respondetur. (Id. Martii.)
XXXIV. - ... Priori et conventui Cantuariensibus. - Quod veniant ad examen audituri, an provisio archiepiscopi eorum, prout protendunt, fuerit mala. (III Kal. Aprilis.)
XXXV. - Suffraganeis Cantuariensis ecclesiae. - Super eodem. (III Kal. Aprilis.)
XXXVI. - ... Regi Anglorum - Super eodem. (III Kal. Aprilis.)
XXXVII. - ... Episcopo Roffensi, et... abbati Sancti Augustini Cantuariensis. - Super eodem. (III Kal. Aprilis.)
XXXVIII. - ... Scholastico Hildesemensi, et... custodi, et scholastico Mindensibus. - Quod, cognoscant certo mode de electione abbatissae Herisiensis. (IV Kal. Aprilis.)
XXXIX. - P. episcopo Portuensi. - Datur facultas testandi. (II Nonas Aprilis.)
XL. - ... Archidiacono ... cancellario, et ... decano Sancti Germani Autissiodorensis, Parisiensibus. - Ut ea  quae sententialiter definita fuerant in causa inter Gualterium de
Picerel, pro se ipso, et Hugonem de Feverniaco, prodecano de Alveoli, super ecclesia de Beavilla, faciant observari. (IX Kal. Aprilis.)
XLI. - .. Vercellensi episcopo ... abbati de Tilieto, et presbytero Alberto Mantuano. - Qualiter et quando praelatus debeat procedere ad puniendos excessus subditorum.
XLII. - ... Halberstadensi episcopo. - Consultanti respondetur quod monachus movens campanam qua corruente interfectus est puer, possit in monasterio ad altiores
ordines promoveri. (Nonis Aprilis.)
XLIII. - ... Episcopo Florentino. - Quod non eximuntur ab obedientia sua subdiaconi Ecclesiae Romanae qui assecuti sunt beneficium propter quod debeant sibi
obedientiam. (VII Idus Aprilis.)
XLIV. - ... Abbati et conventui Pultariensibus. - Innovatur eis privilegium antiquum. (VI Idus Aprilis.)
XLV. - Nobili viro ... marchioni Namurcensi, et universis Christi fidelibus, volentibus cum eodem ad succursum terrae sanctae Constantinopolim proficisci. - Quod vadant
Constantinopolim. (IV Idus Aprilis.)
XLVI. - ... Brixinensi ... Frisingensi, et Tergestino episcopis. - Quod causam inter ecclesias Salseburgensem et Gurcensem videant, et inducant partes ad concordiam. (III
Idus Aprilis.)

XLVII. - ... Episcopo Dertusensi. - Quod restituat ecclesias de Alchezar episcopo Oscensi. (Idibus Aprilis.)
XLVIII. - ... Deest inscriptio. - Super eodem. (Idibus Aprilis.)
XLIX. - ... Deest inscriptio. - Quod sententiam interdicti contra occupatorem ecclesiae de Almodevar ab episcopo Oscensi latam faciat firmiter observari. (Idibus Aprilis.)
L. - Magistro, et fratribus militiae Templi in Italia constitutis. - Quod praeceptores militiae Templi pro domibus suis agere et defendere possunt; nec obstat eis religio, vel
quod ignota sit eorum origo. (IV Idus Aprilis.)
LI. - ... Deest inscriptio. - Quod absolvat episcopum Tulleusem ab excommunicatione. (XIV Kal. Maii.)
LII. - ... Patriarchae Hierosolymitano, apostolicae sedis legato, et canonicis Dominici sepulcri. - Datur terminus praesentandi se apostolico conspectui super Tyrensi et
Patracensi archiepiscopatibus. (XII Kal. Maii.)
LIII. - Patriarchae Antiocheno. - Relaxatur offensa quam incurrit non visitando limina apostolorum. (X Kal. Maii.)
LIV. - Ferrariensi episcopo. - Quod, J. promotum usque ad sacerdotium, qui non fuerat baptizatus, cum sit baptizatus, promoveat ad ordines et sacerdotium. (Id. Aprilis.)
LV. - ... Archidiacono, et .. poenitentiali Sancti Victoris Parisiensis et magistro R. de Corzon, canonico Noviomensi. - Ut ad absolutionem episcopi Tullensis, sub certa forma
procedant. (XVI Kal. Martii.)
LVI. - ... Episcopo Maurianensi, et praeposito Ulciensi, et ... decano Heltonensi, Taurinensis et Maurianensis dioceseon. - Quod dimittant feudum Javen monasterio Clusin.
(IV Kal. Aprilis.)
LVII. - Archiepiscopo et archidiacono Senonensibus. - Ut moneant episcopum, et canonicos Lingonenses, ad assignadam T. canonico Lingonensi praebendam, quam de
mandato papae G. episcopus quondam Lingonensis eidem assignaverat. (XIII Kal. Maii.)
LVIII. - ... Abbati,et conventui de Cupro Cisterciensis ordinis. - Confirmantur quaedam bona eis data. (II Idus Aprilis.)
LIX. - ... Lyubicensi ... Racebergensi, et Querinensi episcopis. - Quod presbytero, quo inscio sedente puer infirmus obiit, dent poenitentiam ad cautelam. (VI Nonas Maii.)
LX. - Salzeburgensi archiepiscopo, et abbati Salzeburgensis dioeceseos, et decano Gurcensi. - Causam de matrimonio regis Bohemiae, usque ad calculum definitivae
sententiae eis committit; mandat ut, cum fuerit sufficienter instructa, ad ejus examen remittant. (VI Kal Maii.)
LXI. - Comiti Nivernensi, et uxori ejus. - Conceditur eis, ut illi, qui sciebant ipsos esse conjunctos quarto consanguinitatis gradu, et in contractu matrimonii non dixerunt, si
accusare voluerint, non audiantur.
LXII. - ... Priori et conventui Dunelmensibus. - Potest religiosus zelo sanctioris vitae ad religionem transire strictiorem, petita prius licentia praelati sui, licet non obtenta,
etiamsi primum monasterium sit ita privilegiatum, quod de illo ad aliud etiam arctius transiri non possit (III Kal. Maii.)
LXIII. - Archiepiscopo Pisano. - Quod judicem Calaritanum absolvat a juramento. (II Nonas Maii.)
LXIV. - ... Decano et capitulo Stendaliensibus. - Confirmantur quaedam bona. (II Non. Maii.)
LXV. - ... Episcopo Vercellensi. - Quod oblationem per sororem comitis Montisferrati, de castro Montis-Belli factam monasterio de Rocha, ubi censum quadraginta librarum
instituit Romanae Ecclesiae, accipiat. (VII Idus Maii.)
LXVI. - Abbati Cisterciensi, P. de Castro-Novo, fratri R. apostolicae sedis legatis. - Mandat ne archiepiscopum Narbonensem ob ea crimina de quibus convictus esset,
molestia afficiant, cui jam poenitentia agendae tempus tribuit. (VII Idus Maii.)
LXVII. - ... Abbati Sancti Rufi, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (II Nonas
Maii.)
LXVIII. - Helenae dominicae Gallurensi. - Mittitur consobrinus papae ad matrimonium oum ea consummandum. (V Idus Mail.)
LXIX. - ... Decano, et ... subdecano Pictaviensibus, et ... decano Asianensi Pictaviensis dioeceseos. - Nullas esse declarat litteras quas C. Rufus super praetentionious suis
contra capitulum Xanctonense subreptitie reportaverat. (VII Idus Maii.)
LXX. - ... Episcopo Halberstadensi. - Consultanti respondetur quod primum matrimonium, alio secoto, certo modo tenet et validum est. (VI Idus Maii.)
LXXI. - Nobili viro, R. comiti Fundan. - Quod conventionem quam faciet cum Terracinensibus gratam habebit. (III Kal. Junii.)
LXXII. - ... Vercellensi episcopo. - Quod litteras impetratas super iis quae concernunt forum saeculare, decernat irritas. (II Kal. Junii.)
LXXIII. - Capitulo Sancti Aredii. - Quod conferant decanatum ipsius Ecclesiae P. clerico. (VII . Id. Junii.)
LXXIV. - Illustri regi Hungariae. - Quod, si germanus conjugis suae fuerit litteraturae competentis et aetatis, ad preces suas ipsum in archiepiscopum Colocensem
confirmabit. (VII Id. Junii.)
LXXV. - ... Strigoniensi archiepiscopo, et ... episcopo Agriensi. - Quod dispensent in matrimonio contracto inter comitem Palatinum et uxorem suam. (VII Idus Junii.)
LXXVI. - Archiepiscopis, episcopis, et aliis ecclesiarum praelatis et principibus per Hungariam constitutis. - Quod proli regis Hungariae faciant sacramentum-fidelitatis. (VII
Idus Junii.)
LXXVII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus et aliis ecclesiarum praelatis, ad quos litterae istae pervenerint. - Quod aliquos Templarios redeuntes ab invio ad viam
absolvant. (III Non Junii.)
LXXVIII. - ... Episcopo, et clero Placentin. - Quod paratus est papa recipere sacramentum a consulibus Placentin. pro devotione Ecclesiae. (IV Idus Junii.)
LXXIX. - B. Turritano archiepiscopo. - Quod inquirat an quinto gradu se contingant H. et filia judicis Arborensis. (V Idus Junii)
LXXX. - J. Sanctae Mariae in Via Lata diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - Quod inquirat de statu prioratus de Bomin. (III Id. Junii.)
LXXXI. - Angelae fundatrici et fratribus ecclesiae Sanctae Mariae Montis de Gardia. - Recipiuntur sub protectione beati Petri. (IV Id. Junii.)
LXXXII. - Clero et populo Alexandrinis. - De unione Alexandrinae et Aquensis ecclesiarum. (VI Idus Junii.)
LXXXIII. - Clere et populo Aquensibus. - Super eodem. (VI Idus Junii.)
LXXXIV. - Priori S. Andreae, et ejus fratribus. - Recipiuntur sub protectione beati Petri.
LXXXV. - ... Abbati, et capitulo ecclesiae de Dinant. Leodiensis dioeceseos. - Quod conferant D. clerico beneficium. (III Id. Junii.)
LXXXVI. - ... Episcopo, et ... decano, et ... cancellario Londoniensibus. - Quod non sinant molestari E. mulierem. (Idibus Junii.)
LXXXVII. - Priori, et conventui Sancti Portiani Claromontensis dioeceseos. - Ut Ecclesiam de Bajec. Durando clerico conferre ulterius non differant. (V Idus Junii.)
LXXXVIII. - ... Episcopo Claromontensi, et ... abbati Mauziacensi, et ... magistro Simoni archipresbytero de Hermenco, Claromontensis dioeceseos. - Mandat eis, ut quae
sententialiter ab eo definita sunt in causa inter priorem Montis-Ferrandi, et procuratorem Hospitalariorum, Claromontensis dioeceseos, faciant observari. (II Idus Junii.)
LXXXIX. - B. episcopo Papiensi, ejusque successoribus canonice substituendis. - Confirmantur privilegia et statuta ipsius Ecclesiae. (II Idus Junii.)
XC. - Capitulo Cumano. - Quod recipiant B. subdiaconum papae in canonicum. (XVIII Kal. Julii.)
XCI. - ... Pampilonensi episcopo, et P. de CastroNovo, et fratri R. monachis Montis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Quod audiant causam in causa matrimoniali inter
regem Aragonum et M. natam G. de Montepessulano. (XV Kal. Julii.)
XCII. - Aquensi capitulo. - Confirmantur universae ecclesiae ad ipsos pertinentes. (XVI Kal. Julii.)
XCIII. - Litterae archipresbyteri Mediolanensis, et vicecomitis. - Qualiter commissa eis super pace facienda inter Alexandrinam et Aquensem civitates exsecuti sint.
XCIV. - P. potestati et populo Alexandrinis. - Super eodem. (XI Kal Julii)
XCV. - Universo clero Alexandrino. - Super eodem. (XI Kal. Julii.)
XCVI. - Adolpho quondam Coloniensi archiepiscopo. - Quod desinat mala facere et ad Ecclesiam revertatur. (IX Kal. Julii.)
XCVII. - Alberto praeposito in archiepiscopum Magdeburgensem electo. - Quod nuntium apostolicum benigne tractet. (XI Kal. Julii.)
XCVIII. - B. Papiensi episcopo. - Committitur dispositioni suae monasterium Sanctae Mariae et Sancti Bartholomaei. (XIII Kal. Julii.)
XCIX. - ... Sabinensi episcopo. - Reponitur ad eumdem statum defendendi jura Ecclesiae quem habuit praedecessor. (V Kal. Julii.)
C. - P. tituli Sancti Marcelli, et B. tituli Sanctae Susannae, presbyteris cardinalibus, apostolicae sedis legatis. - Quod moneant patriarcham Constantinopolitanum, quod non
recipiat Venetos in canonicos Sanctae Sophiae, sed alios, dummodo boni sint. (XI Kal. Julii.)
CI. - P. illustri regi Aragonum. - Quod possint coronari reges Aragonum per archiepiscopum Tarraconensem.
CII. - Eidem. - Quod bona haereticorum, quos exterminabit, sint ad usum suum. (V Idus Junii.)
CIII. - P. de Castro-Novo, et R. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut assignent castrum de Scura regi-Aragonum, pro haereticis exstirpandis. (V Id. Junii.)
CIV. - ... Antissiodorensi episcopo. - Quod decernat super quodam matrimonio O. mulieris. (V Nonas Julii.)
CV. - ... Praeposito et capitulo Sancti Petri de Ronais - Quod recipiant Walterum clericum in canonicum. (II Idus Junii.)
CVI. - M. abbatissae monasterii sanctorum Innocentii et Anastasii in Gandersheim, ejusque sororibus regulariter substituendis. - Recipiuntur sub protectione. (x Kal. Julii.)
CVII. - ... De Helwatheshusen, et ... de Herwetheshusen, abbatibus, et ... decano Paderburnensi. - Declaratur quod in praescriptione centum annorum contra Ecclesiam
Romanam tempora schismatum deducuntur. (XV Kal. Julii.)
CVIII. - Eisdem. - Quod super adjudicatione subjectionis monasterii de Gandersheim Ecclesiae Hildesemensi procedant certo modo. (XV Kal. Julii.)
CIX. - ... Episcopo Placentino. - Quod in causa interRavennatenses et Faventinos vertente recipiat certum testium numerum. (X Kal. Julii.)
CX. - W. Nivernensi episcopo, et H. archidiacono Bituricensi. - Causam W. Burgensis cujusdam de Charitate, de haeresi suspecti, ipsis committit. (Kal. Junii.)
CXI. - ... Episcopo, et magistro Guidoni, archidiacono Lemovicensibus et ... abbati Buliensi, Lemovicensis dioeceseos. - Causam inter abbatem conventumque
Mauziacenses ab una, et Templarios de Torreta ab altera parte, super decimis terrarum de Sancolt vertentem ipsis committit. (Kal. Julii.)
CXII. - Hugoni Sancti Genculfi Tullensis, et W. Liberdunensis ecclesiae, et Lamberto Lincien. Tullensis dioeceseos canonicis. - Causam inter G. presbyterum ab una, et
abbatem Sancti Leonis Tullensis ab altera parte, super exspoliatione beneficii da Nais vertentem, ipsis committit. (VII Idus Julii.)
CXIII. - ... Cenadiensi episcopo, et ... abbati de Cikedor. - Quod episcopum Quinquecclesiensem, delatum falso crimine, protegant et defendant. (Nonis Julii.)
CXIV. - ... Cumano episcopo. - Quod possessiones suas illicite alienatas revocet. (V Idus Julii.)
CXV. - Odoni abbati monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - Confirmantur bona
et statuta dicti monasterii. (VI Kal. Julii.)